CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     de 2018
(Dos Srs. Eduardo Cury e Lobbe Neto)

Requer a coautoria da
proposição listada abaixo.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de autoria do
Deputado Federal Lobbe Neto (PSDB/SP), conforme anuência do referido
autor:

 PL nº 4559/2016, que “Dispõe sobre o reajuste anual das bolsas
concedidas pelos órgãos federais de apoio e fomento à pós-
graduação e pesquisa”.

.

Sala das Sessões,       de dezembro de 2018.

Deputado Eduardo Cury
PSDB/SP

Deputado Lobbe Neto
PSDB/SP